
PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 14.381/2017
  

  

  

  

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.

  

  

  

  

O Prefeito em exercício do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e com fulcro no Artigo 89, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município e
Artigo 97 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

 1 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Conceder licença prêmio por assiduidade no período abaixo especificado, aos
seguintes servidores:

  

             

SERVIDOR

  

MATRÍCULA

  

CARGO

  

SECRETARIA

  

PERÍODO DE GOZO

  
    

Maria José Silva Oliveira

  

19.572-2

 2 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

  

Auxiliar de Serviços Públicos

  

SEMEL

  

De 11/12/2017 

a 09/01/2018

  
    

Antônio Henrique Brito Marchetti

  

19.176-8

  

Auxiliar de Enfermagem

  

SEMUS

  

De 13/12/2017 

a 11/01/2018

  
    

Sebastião Moisés da Silva

 3 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

  

16.535-2

  

Auxiliar de Serviços Públicos

  

SEHAD

  

De 02/01/2018 

a 31/01/2018

  
    

Adriana Rodrigues Sousa Carvalho

  

18.113-7

  

ASG/Auxiliar de Dentista

  

SEMUS

  

De 02/01/2018 

a 31/01/2018

  

 4 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

    

Ana Cristina Fernandes Barbosa

  

24.554-4

  

TNS/ES/Dentista

  

SEMUS

  

De 02/01/2018 

a 31/01/2018

  
    

André Luiz Tavares do Vale

  

14.531-9

  

TNS/ES/Dentista

  

SEMUS

  

De 02/01/2018 

 5 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

a 31/01/2018

  
    

Eliana Maria de Souza Jesus

  

18.112-9

  

ASG/Auxiliar de Dentista

  

SEMUS

  

De 02/01/2018 

a 31/01/2018

  
    

Graziela Germana Gouveia Azevedo

  

25.987-1

  

ASG/Auxiliar de Dentista

  

SEMUS

  

 6 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

De 02/01/2018 

a 31/01/2018

  
    

Liliana Machado

  

17.619-2

  

ASG/Auxiliar de Dentista

  

SEMUS

  

De 02/01/2018 

a 31/01/2018

  
    

Priscila Nogueira Gomes Soares

  

26.164-4

  

TNS/ES/Dentista

  

 7 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

SEMUS

  

De 02/01/2018 

a 31/01/2018

  
    

Sônia Regina Peixoto Ramos Petrin

  

14.541-6

  

TNS/ES/Dentista

  

SEMUS

  

De 02/01/2018 

a 31/01/2018

  
    

Simone Aparecida Peixoto Ramos

  

14.542-4

  

 8 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

TNS/ES/Dentista

  

SEMUS

  

De 03/01/2018 

a 01/02/2018

  
    

Juliana Aparecida de Carvalho Rosa

  

23.162-8

  

ASP/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos

  

SEMAD

  

De 08/01/2018 

a 06/02/2018

  
    

Donizeti Davanzo

  

 9 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

13.825-8

  

Auxiliar de Serviços Públicos

  

SEAGRI

  

De 11/01/2018 

a 09/02/2018

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 13 de dezembro de 2017. 

  

  

  

 10 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

VÉRDI LÚCIO MELO

  

PREFEITO MUNICIPAL, EM EXERCÍCIO

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

          

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

 11 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  

HENRIQUE LEMES TAVARES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E 

LAZER

  
      

  

          

FRANCISCO GRAÇA DE MOURA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

MARCOS PAIVA FORESTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA E PECUÁRIA

 12 / 13



PORTARIA Nº 14.381/2017    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Seg, 26 de Março de 2018 11:03

  
      

  

 13 / 13


